
Pro chytrého kocoura 
v botách to byl rušný 
měsíc. Když pomohl 

svému chudému 
pánovi, aby se provdal 

za milovanou královskou 
dceru, a když porazil 

zlého obra, který 
ohrožoval království, 

vystrojil velkolepý 
vánoční večírek 

a připravil speciální 
dárek pro šťastný pár. 
Najdeš ho pod jedním 

z okének.

Kocour 
V BOTÁCH

4
Z OBRA MYŠ Z OBRA MYŠ 

Kuchtíci nechápali, proč král nařídil, 

aby na oslavu vítězství kocoura v botách 

nad zlým obrem připravili pohoštění 

ve tvaru myší. A tak zatímco vařili, 

vrchní kuchař jim vyprávěl tento příběh:

Tenhle zámek patřil ještě nedávno

zlému obrovi, který na sebe uměl 

vzít podobu jakéhokoli zvířete. Kocour 

v botách toho využil pro svou lest a obra 

se zeptal: „Umíš se proměnit na lva?“ 

Obr se zachechtal a rázem stál před 

kocourem skutečný lev. „Působivé,“ řekl 

kocour v botách. „Podobně velký jsi ale 

byl i předtím. Vsadím se, že v maličké 

zvíře, jako je třeba myš, se proměnit 

nedokážeš.“ Obr se chtěl pochlubit, a tak 

se hned proměnil v malou bílou myšku. 

Na to kocour čekal! Myšku lapil 

a slupl jako malinu! 

JEDINEČNÝ DÁREKJEDINEČNÝ DÁREK

Kocour novomanželům 

daroval kouzelnou hrací 

skříňku, která umí přehrát 

písničku ALL I WANT 

FOR CHRISTMAS IS YOU. 

Poslechni si ji i ty!


